СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

                                        РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 мая 2014 года      № 7/1

О согласовании установки ограждающих устройств для регулирования въезда и выезда транспортных средств на придомовую территорию многоквартирного жилого  дома по адресу: ул. Летчика Бабушкина д. 22

В соответствии с Постановлением Правительства Москвы от 2 июля 2013 года № 428-ПП «О порядке установки ограждений на придомовых территориях в городе Москве», рассмотрев решение от 23.12.2013г. №2 собственников помещений в многоквартирном жилом доме по адресу: ул. Летчика Бабушкина д. 22 о размещении ограждающих устройств для регулирования въезда и выезда транспортных средств на придомовую территорию, Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский решил:

1. Согласовать установку ограждающего устройства в виде автоматического быстровозводимого дорожного шлагбаума модели G6000/ G6001 для регулирования въезда и выезда транспортных средств на придомовую территорию многоквартирного жилого дома по адресу: ул. Летчика Бабушкина д. 22.
2. Направить настоящее решение в ТСЖ «Бабушкинский-2», ГКУ «ИС Бабушкинского района», управу Бабушкинского района.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Бабушкинский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу       муниципального округа Бабушкинский А.А. Лисовенко.

	Глава муниципального
округа Бабушкинский
	А.А. Лисовенко